
令和 2年 6月 25日 

関係各位 

 

                         福岡県ソフトテニス連盟 

                          理事長 湯田 純孝 

 

 

 

 

国民体育大会予選会の中止について 

 

 

 

日頃より、当連盟の諸事業にご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、標記事業につきまして、新型コロナウイルス感染拡大防止対策につい

て協議を重ねておりましたが、「第７５回国民体育大会」が延期となったこと

から、本大会に係る全ての予選会を中止と致しました。 

大会を心待ちにされていた関係者の皆様には、何卒状況をご理解の上、ご了

承頂きますよう宜しくお願い申し上げます。 


